
СПАСОВСКА Нада ЕМИЛИЈА 
 

ДИМОВА Зоран СПАСИЈКА 
 

  

ФАЛЕТИЌ Драган МАЈА 
 

  

ШОПОСКА Ацо КАТЕРИНА 
 

  

КОСТОВ Берто МАРИЈА 
 

  

АМПОВ Јордан МАРЈАН 
 

  

ЦВЕТКОВСКА Васил СОФИЈА 
 

  

ШЕМОВА Петар ЦВЕТАНКА  
 

  

КАВАЗОВА Иван АНЕТА 
 

  

СПАСОВСКА Томе ХРИСТИНА 
 

  

КУЛЕСКА Велко МАРИЈА 
 

  

СТОЈАНОВИЌ Душан БОЈАН 
 

  

ДИМОСКА Благоја ТАМАРА 
 

  

СОФРАНОСКА Гоце НАТАША 
 

  

АВРАМОВСКА Анастас ВАСИЛКА 
 

  

НИКОЛОВ Никола МИХАИЛ 
 

  

ЦЕКОВ Зоран СТЕФАН 
 

  

КОСТОВСКА Миодраг НИКИТА 
 

  

ДИМИШКОВСКА Владимир КАТЕРИНА 
 

 

 

ГАЦОВА Павле КАТАРИНА 
 

  

ЦВЕТАНОВСКА Раде АЛЕКСАНДРА 
 

 

ЛАЗАРОВА Владо КАТЕРИНА 
 

  



ВЕЛИЧКОВСКА Миле САШКА 
 

  

ТРАЈКОВА Бошко АЊА 
 

  

ТРАЈКОВА Бошко САЊА 
 

  

ГРОЗДАНОВСКИ Бранко ДАМЈАН 
 

  

КАМЧЕВА Диме ЕМИЛИЈА 
 

  

ЃОРЃИЕВА Зоран МЕНЧА 
 

  

МИШЕВСКА Перица КРИСТИНА 
 

  

ВЕЛКОВСКА Љубе АНГЕЛА 
 

  

ЗДРАВКОВСКА Тошо ЛЕНЧЕ  
 

  

МАЛЕСКА Денко ВЛАДИЦА 
 

  

ШОПКОВСКА Благоја МАЈА 
 

  

ЈОВЕВСКА Јовица КРИСТИНА 
 

  

СПИРОВСКА Златко ИВАНА 
 

  

МИТЕВА Пецо ХРИСТИНА 
 

  

ДЕЈАНОСКА Лубе МАРИЈА 
 

  

БЕЛЧОВСКА Драган ЛАТИНКА 
 

  

ИБРАИМИ Зикри БЕТИМ 
 

  

ХРИСТОСКА Златко МЕРИ 
 

  

ХАЛИМИ Кемал АГРОН 
 

 

ПРЕШЕВА Теута АРМАН 
 

  

ЃОРЃИОСКА Гоце ЕВГЕНИЈА 
 

  

ДИМИТРИЈЕВСКА Павле ДУШИЦА 
 

  

РИСТЕВСКИ Гимназ ВИКТОР 
 

  

КАЗИЕВ Митко РИСТЕ 
 

  

ДАЛЧЕСКА Ристо БИСЕРА 
 

  

ЈОСИФОВСКА Драги САЊА 
 

  

ИЛИЕВСКА Цобе МАРИЈАНА 
 

  

СУЛЕЈМАНИ Исмаил МИРЗЕТ 
 

  



ФИЛИПОВСКА Златко СОФИЈА 
 

  

ИЛИЈЕСКИ Сашо ЈАНЕ 
 

  

ИВАНОВИЌ Саша АНГЕЛА-АЛЕКСАНДРА 
 

  

ЃОРЃИЈОВСКИ Живко ДАРКО 
 

  

АРИФИ Абди АТИБЕ 
 

  

ИСАКУ  Кадри АРИЈЕТА 
 

  

ШАБАН Октај ИНЕС 
 

  

БОЖИНОВСКИ Бобан ВИКТОР 
 

  

ЗЕНУНИ Садик АРБЕСА 
 

  

ДЕМИРИ БЕСИМ 
 

  


